

Galeria Jabłkowskich

Sobota, 1 lipca 2006 roku, Biuletyn Informacyjny nr 14



Stowarzyszenie Przyjaciół
Domu Towarowego Bracia Jabłkowscy

Firma Dom Towarowy Bracia Jabłkowscy S.A.
Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Towarowego Bracia Jabłkowscy

oraz

Związek Polskich Artystów Fotografików

zapraszają

1 lipca 2006 roku (sobota) do Galerii Jabłkowskich
(Chmielna 21, w podwórzu) na wernisaż wystawy fotografii

Miłosza Bączkowskiego **„Podróże...”**

Program:

godz. 12:00 – 14:00

- spotkanie z autorem
- występ DJ Krzaku (Zjednoczenie Sound System)
- poczęstunek

www.braciajablkowscy.pl

Galeria Jabłkowskich

Warszawa, ul. Chmielna 21

Wydarzenia kulturalne i rozrywkowe stale towarzyszyły działalności Domu Towarowego Bracia Jabłkowscy, który do roku 1950 mieścił się w budynku przy ulicy Brackiej 25. W jego podziemiach organizowano wystawy folkloru, sztuki ludowej, obrazów, grafiki i fotografii, w kawiarni występowali popularni artyści estra

dowi a na najwyższym piętrze odbywały się przedstawienia kukiełkowego teatryku dziecięcego.

Nawiązując do przedwojennej tradycji w podwórzu Kamienicy Jabłkowskich przy ulicy Chmielnej 21 od grudnia 2004 roku działa Galeria Jabłkowskich.

Galeria jest przedsięwzięciem non-profit. Prezentowane w niej są zróżnicowane tematycznie wystawy fotografii i plakatu, organizowane są warsztaty fotograficzne.



Wystawa „Podróże...” 1 lipca - 3 sierpnia 2006

Miłosz Bączkowski, urodził się w 1974 roku we Włocławku. W 2000 roku ukończył Uniwersytet Łódzki na kierunku zarządzania, jednak sercem zawsze był związany z podróżami i fotografią. W 2002 roku rozpoczął naukę w Studium Fotografii przy Związku Polskich Artystów Fotografików, od tego czasu jego spojrzenie na fotografię bardzo się zmieniło.

Prezentowane na wystawie prace pochodzą z lat 2000-2003 i stanowią obraz, w którym łączą się dwie największe życiowe pasje – podróżowanie i fotografowanie. Zdjęcia pochodzą z malowniczych zakątków Maroko, Wenezueli, Ekwadoru, Senegalu i Madagaskaru. Cechą wspólną odwiedzanych miejsc jest to, że pozostały nieskażone turystyką komercyjną.